
          

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ХХХ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ  VІІІ СКЛИКАННЯ 

Рішення № 4 

 
          м.Мостиська                                                                  від 30 травня  2022 року 

 

 

             

Про припинення філії «Липниківський заклад загальної  

середньої освіти І-ІІ ступенів» опорного закладу «Мостиський  

заклад загальної середньої освіти №1 І-ІІІ ступенів  

Мостиської міської ради Львівської області» 

 

Розглянувши листа відділу освіти, молоді та спорту Мостиської міської ради від 

23.05.2022 р. №418/01-14 та протокол зборів колективу від 23 лютого 2022 р.№ 2 , відповідно 

до статей 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.25 Закону 

України «Про освіту», ст.32 Закону України «Про повну загальну середню освіту» ст.59 

Господарського кодексу України, ст.110 Цивільного кодексу України,   Закону України «Про 

державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 

формувань»,  рішення Мостиської міської ради від 28.12.2021 р.№352 «Про затвердження 

Стратегії сталого розвитку Мостиської міської територіальної громади до 2027 року в новій 

редакції та Плану Заходів з впровадження у 2022 -2024 роках Стратегії сталого розвитку 

Мостиської міської територіальної громади до 2027 року» Мостиська міська рада вирішила: 

1. Припинити філію «Липниківський заклад загальної середньої освіти І-ІІ ступенів»  

опорного закладу «Мостиський заклад загальної середньої  освіти №1 І-ІІІ ступенів 

Мостиської міської ради Львівської області» шляхом ліквідації. 

 

2. Директору опорного закладу «Мостиський заклад загальної середньої  освіти №1 І-ІІІ 

ступенів Мостиської міської ради Львівської області» М.СИДОРАКУ  здійснити  

заходи  щодо  припинення  ( ліквідації) філії «Липниківський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІ ступенів»  згідно з вимогами  чинного  законодавства. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на депутатську комісію  з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, духовності, спорту, туризму та соціальної захисту 

населення. 

 

 

Міський голова                                                 Мирослава ПЕЛЬЦ   

  


